
大阪～松江・出雲線 「玉造」「宍道」停留所の一時休止について

対象便と実施日

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急バス予約センター ☎0570-089006
その他の停留所へも到着に遅延が予想されますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます

山陰自動車道の工事に伴い「玉造」「宍道」停留所を休止し、迂回運行いたします

阪急バス 阪急バス

大阪（阪急三番街） 15:00 17:30
新大阪 15:10 17:40
千里ニュータウン 15:20 17:50
宝塚インター 15:38 18:08
西宮北インター 15:49 18:19
玉造 19:52 22:22
宍道 20:02 22:32
JR出雲市駅 20:32 23:02

乗
車
の
み

降
車

・5 月 18 日（水）～ 5 月 20 日（金） 発

運行会社
停留所名

休止します

新型コロナウイルスの影響に伴い
運行便変更の可能性がございます
二次元コードよりご確認ください

※一部停留所のみ記載

・5 月 30 日（月）～ 5 月 31 日（火） 発

2022年

・5 月 23 日（月） ～ 5 月 27 日（金） 発

中国JRバス

JR出雲市駅 22:35
宍道 23:05
玉造 23:15
西宮北インター 5:33
宝塚インター 5:44
千里ニュータウン 6:02
新大阪 6:12
大阪（阪急三番街） 6:22

乗
車
の
み

降
車

運行会社停留所名

休止します

休止します

休止します

大阪 ▶ 松江・出雲 松江・出雲 ▶ 大阪


	スライド番号 1

